RAPORT

0 nazorech na internetu

Nazev testovaného subjektu:

MUDr. Dusan Stépdn s.r.o. - Onkologicka a

Urologicka ambulance
Datum testu: 16.11.2021

Protokol vyhotovil

Certifikat "Provérena Spolecnost"
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PROVERENA
SPOLECNOST

Predmét vyzkumu

MUDr. Dusan Stépéan s.r.o. - Onkologickd a Urologicka ambulance

DIC 28593154

Adresa sidla spoleCnosti 8. pésiho pluku 85, 73801 Frydek - Mistek
Odvétvi Nedostatek

Datum zalozeni Nedostatek

VSichni zaméstnanci Nedostatek

Oteviraci doba Nedostatek

Testovany subjekt: MUDr. Dudan Stépén s.r.o. - Onkologicka a Urologicka

ambulance
Datum testu: 16.11.2021
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Seznam stranek s komentari

Stranky s komentafi (omezeno na 35)

Google Maps

Testovany subjekt: MUDr. Dudan Stépén s.r.o. - Onkologicka a Urologicka

ambulance
Datum testu: 16.11.2021
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A
Pritomnost na portalech obsahujicich nazory
Portal Odkaz Libi se
Gqogle kliknutim zobrazite 2

Testovany subjekt: MUDr. Dudan Stépén s.r.o. - Onkologicka a Urologicka

ambulance
Datum testu: 16.11.2021



https://maps.google.com/?q=8.+p%C4%9B%C5%A1%C3%ADho+pluku+85,+M%C3%ADstek%2C+Fr%C3%BDdek-M%C3%ADstek,+738+01,+MUDr.+%C5%A0t%C4%9Bp%C3%A1n+Du%C5%A1an
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Pritomnost na socialnich sitich

Portal Odkaz Libi se

Nedostatek

Testovany subjekt: MUDr. Dudan Stépén s.r.o. - Onkologicka a Urologicka

ambulance
Datum testu: 16.11.2021
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Komentare na internetu

Komentar Odkaz
Vyborny pan doktor. Google Maps

(Prelozeno Googlem) Chodim tam uz zhruba 3 roky

a max. spokojenost(Pdvodni)Chodim tam uz zhruba Google Maps
3 roky a max. spokojnost

Testovany subjekt: MUDr. Dudan Stépén s.r.o. - Onkologicka a Urologicka

ambulance
Datum testu: 16.11.2021



https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s107418498591252039275!2s0x0:0xdb0dce1195a7f413?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s101903343462324769465!2s0x0:0xdb0dce1195a7f413?hl=cs-CZ

Znacky Vasi spolecnosti

I MUDr. Stépén Dusan

MUDr. Dusan Sté&pan,

Dusan Stépan

Znacka

S.r.o.

MUDr. DUSAN STEPAN s.r.o.
B MUDr. Du$an Stépan s.r.o. - Onkologicka a Urologické

ambulance
B Ostatni znacky

0%

10.7%
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12.1%

44.4%

Zdroj
Google Maps
www.firmy.cz
znamylekar.cz

zivefirmy.cz

Pocet zminek
228
55
0
55

62

114
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